Verónica Margarita Hernández Rodríguez 

Correo: v.hernandez@uaq.mx 

MODALIDAD: 

 Virtual  

COSTO  

 Inscripción               $ 4,000.00 M.N. (cuatro mil pesos). 
 3 pagos de                $ 3,000.00 M.N. (tres mil pesos). 
 Total                          $ 13,000.00 M.N. (trece mil pesos). 

NOTA: Una vez efectuado el pago no habrá reembolso. 

mailto:v.hernandez@uaq.mx

INTRODUCCIÓN Y ORIGEN DEL PROYECTO  

El ser humano se enfrenta a múltiples pérdidas personales en el diario vivir, además de 

las pérdidas que enfrenta en su entorno por lo que la Universidad Autónoma de